
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВАЛУЙСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

□30□ ИЮНЯ 2021 Г. №

г. Валуй ки

«О переводе обучающихся»

В связи с освоением основных образовательных программ, 
выполнением календарного графика учебного процесса, прохождением 
промежуточной аттестации, прохождением учебной практики, 
производственной практики в 2020-2021 учебном году:

приказываю:

1 .Перевести с первого на второй курс обучающихся, имеющих оценки 
по всем дисциплинам не ниже удовлетворительных: группа 1 М 23.01.17 
«Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей» в количестве 24 
обучающихся:

1) Абдураимов Александр Алишерович (условно)
2) Абрамов Артем Михайлович
3) Ахметханов Каид Усманович
4) Белов Максим Александрович
5) Волдырь Владислав Сергеевич
6) Васильев Данила Сергеевич (условно)
7) Галушкин Гаврил Николаевич
8) Глебов Максим Эдуардович
9) Головин Сергей Романович
10) Гусев Владислав Романович
11) Данилов Рудольф Александрович
12) Дручинин Сергей Александрович
13) Егоров Данил Алексеевич
14) Клатов Тимур Ринатович
15) Князев Денис Сергеевич
16) Мышов Роман Владимирович
17) Пармой Анатолий Константинович
18) Погорелов Данила Сергеевич



19) Потанин Никита Андреевич
20) Пушкарский Виктор Иванович
21) Рыжков Олег Дмитриевич
22) Симонян Артур Каренович
23) Суслов Сергей Эдуардович
24) Шихалев Александр Михайлович

2. Перевести с первого на второй курс обучающихся, имеющих оценки 
по всем дисциплинам не ниже удовлетворительных: группа 5 КИП 15.01.20 
«Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике» в 
количестве 24 обучающихся:

1) Аксенова Мария Сергеевна
2) Анисимова Валерия Олеговна
3) Безуглый Данила Александрович
4) Беленцов Илья Владимирович
5) Быков Игорь Игоревич
6) Демченко Дмитрий Александрович
7) Дмитров Даниил Андреевич
8) Дрокина Полина Андреевна
9) Ефремов Олег Алексеевич
10) Жуков Иван Алексеевич
11) Калашникова Алина Эдуардовна
12) Коробейникова Анастасия Андреевна
13) Лазебный Алексей Михайлович
14) Москаленко Александр Евгеньевич
15) Оксаненко Ростислав Андреевич
16) Пляеова Екатерина Николаевна
17) Потёмкина Анастасия Алексеевна
18) Сальков Иван Евгеньевич
19) Свиридова Анастасия Сергеевна
20) Старчукова Алла Александровна
21) Филатова Оксана Юрьевна
22) Юдаев Данил Александрович
23) Юрченко Алексей Юрьевич
24) Юрьев Денис Александрович

3. Перевести с первого на второй курс обучающихся, имеющих оценки 
по всем дисциплинам не ниже удовлетворительных: группа 5 Э 13.01.10 
«Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по 
отраслям)» в количестве 25 обучающихся:

1) Агошков Александр Александрович
2) Ананьев Максим Витальевич
3) Битюцкая Тамара Сергеевна
4) Булыгин Максим Сергеевич
5) Бурлуцкий Николай Романович



6) Васильев Алексей Александрович
7) Винокурова Жанна Александровна
8) Говорухин Даниил Романович
9) Горохов Сергей Владимирович
10) Домарев Никита Владимирович 
1 1) Ильиной Вадим Сергеевич
12) Ильинов Виталий Сергеевич
13) Калинин Михаил Евгеньевич
14) Колосков Антон Дмитриевич
15) Маснев Артём Дмитриевич
16) Новиков Михаил Дмитриевич
17) Погорельцев Кирилл Владиславович
18) Савинова Екатерина Александровна
19) Селиванов Андрей Владимирович
20) Степанова Анастасия Андреевна
21) Татаринцев Артём Алексеевич
22) Тепляков Данила Алексеевич
23) Трунов Александр Сергеевич
24) Чужинов Данил Алексеевич
25) Шаталов Константин Дмитриевич

4.Перевести с первого на второй курс обучающихся, имеющих оценки 
по всем дисциплинам не ниже удовлетворительных: группа 3 ПКД 43.02.15 
«Поварское и кондитерское дело» в количестве 24 обучающихся:

1) Балашов Вячеслав Юрьевич
2) Брежнева Татьяна Михайловна
3) Бряник Юлия Васильевна
4) Волочаева Анна Владимировна
5) Воробьева Юлия Валерьевна
6) Гребенникова Дарья Сергеевна
7) Жерлицына Алёна Романовна
8) Зенина Алина Александровна
9) Кальная Анастасия Артёмовна
10) Костенникова Виктория Романовна
11) Косякина Ольга Сергеевна
12) Кочнева Татьяна Олеговна (условно)
13) Ламтёва Надежда Ивановна
14) Макаренко Алина Сергеевна
15) Матросов Сергей Михайлович
16) Мельник Валерия Андреевна
17) Пономаренко Егор Андреевич
18) Проскурнина Снежана Викторовна
19) Скворцова Анастасия Евгеньевна
20) Сотникова Екатерина Дмитриевна
21) Фетисова Софья Олеговна



22) Халилова Алина Тофиковна
23) Хлебникова Анастасия Сергеевна
24) Щетинин Даниил Юрьевич

5. Перевести с первого на второй курс обучающихся, имеющих оценки 
по всем дисциплинам не ниже удовлетворительных: группа 3 ТОС 23.02.07 
«Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов 
автомобилей» в количестве 25 обучающихся:

1) Безгодков Илья Сергеевич
2) Бортников Кирилл Александрович
3) Васильченко Евгений Александрович
4) Гуц Евгений Александрович
5) Дементьев Дмитрий Александрович
6) Евдокимов Алексей Алексеевич
7) Жариков Роман Евгеньевич
8) Зарудний Даниил Николаевич
9) Лебедев Владимир Юрьевич
10) Лисицкий Михаил Алексеевич
11) Михайлов Владислав Иванович
12) Пашков Денис Егорович
13) Прутской Дмитрий Александрович
14) Рысухин Дмитрий Александрович
15) Свинухов Александр Сергеевич
16) Севостьянов Владислав Сергеевич
17) Степанов Руслан Михайлович
18) Суфирамазанов Иван Гаджирамазанович
19) Тимофеенко Константин Владимирович
20) Фурсов Никита Александрович
21) Хмеленко Семен Евгеньевич
22) 1Дыцорин Артём Алексеевич
23) Шахбазян Ерачья Андраникович
24) Шевкунов Евгений Евгеньевич
25) Яковенко Владислав Олегович

6. Перевести со второго на третий курс обучающихся, имеющих оценки 
по всем дисциплинам не ниже удовлетворительных: группа 9 ПК 43.01.09 
«Повар, кондитер» в количестве 25 обучающихся:

1) Александров Павел Владиславович
2) Архилюк Валентин Андреевич
3) Беличенко Анастасия Андреевна (условно)
4) Ерыгин Виктор Евгеньевич
5) Ефименко Анастасия Алексеевна
6) Калашников Валерий Сергеевич
7) Краус Елизавета Андреевна
8) Кублик Светлана Ееннадьевна



9) Мухина Полина Артемовна
10) Павлов Антон Михайлович
11) Погосян Анаит Гагиковна
12) Попова Алина Дмитриевна
13) Пригорнев Дмитрий Алексеевич
14) Пьянов Александр Андреевич
15) Резников Дмитрий Александрович
16) Репаков Владислав Алексеевич
17) Сонов Сергей Александрович
18) Титова Александра Юрьевна
19) Фёдоров Максим Алексеевич
20) Хусайнова Сабина Боходыровна
21) Елисеева Олеся Денисовна (условно)
22) Аладьина Дарья Александровна
23) Ладик Яна Станиславовна
24) Трясцина Юлия Станиславовна (условно/ АО)
25) Безлепкина Виктория Леонидовна (условно А/О)

7. Перевести со второго на третий курс обучающихся, имеющих оценки 
по всем дисциплинам не ниже удовлетворительных: группа 4 КИП 15.01.20 
«Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике» в 
количестве 25 обучающихся:

1) Апросинкин Денис Юрьевич (условно)
2) Борзенко Алексей Викторович
3) Буньков Даниил Александрович
4) Виеру Александр Павлович
5) Востриков Андрей Андереевич
6) Горлатов Игорь Игоревич
7) Калбиев Радислав Арифович
8) Кирилов Александр Васильевич
9) Коротков Александр Александрович
10) Лакомов Дмитрий Валерьевич
11) Лапкин Константин Александрович
12) Макаров Алексей Сергеевич
13) Морозов Андрей Дмитриевич
14) Орипов Эдуард Сиавушевич
15) Прудник Андрей Сергеевич
16) Скориков Николай Васильевич
17) Стародубцев Даниил Александрович (условно)
18) Старокожко Александр Алексеевич
19) Стрыжаков Даниил Николаевич
20) Сучилин Дмитрий Сергеевич
21) Токовыло Вячеслав Григорьевич
22) Цуркан Виктор Николаевич
23) Шаповалов Владислав Александрович



24) Шевелев Владимир Алексеевич
25) Рудакова Наталья Алексеевна (условно/ АО)

8. Перевести со второго на третий курс обучающихся, имеющих оценки 
по всем дисциплинам не ниже удовлетворительных: группа 2 ТОС 23.02.07 
«Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов 
автомобилей» в количестве 25 обучающихся:

1) Алиев Руслан Агилович
2) Алимов Дмитрий Николаевич
3) Бабенышев Михаил Иванович
4) Битюцкая Анжелика Сергеевна
5) Брюховецкий Никита Александрович
6) Г’остюк Василий Васильевич
7) Дранников Илья Владимирович
8) Жерлицын Александр Сергеевич
9) Зюба Матвей Алексеевич
10) Килюшин Геннадий Сегреевич
11) Козаченко Кирилл Сергеевич
12) Комаров Кирилл Александрович
13) Лавров Вадим Сергеевич
14) Лесин Георгий Павлович
15) Матишинец Дмитрий Сергеевич
16) Мирошниченко Антон Александрович
17) Михайлов Вадим Александрович
18) Молодкин Даниил Альбертович
19) Олейников Дмитрий Юрьевич
20) Орлов Александр Викторович
21) Плевако Данил Сергеевич
22) Плевако Дмитрий Сергеевич
23) Пономарев Иван Владимирович
24) Сазонов Даниил Михайлович
25) Калуцкий Денис Павлович

9. Перевести со второго на третий курс обучающихся, имеющих оценки 
по всем дисциплинам не ниже удовлетворительных: группа 2 ПКД 43.02.15 
«Поварское и кондитерское дело» в количестве 24 обучающихся:

1) Афанасьева Алина Алексеевна
2) Бишлер Елена Орестовна
3) Богданов Виталий Геннадиевич
4) Бутенко Виктория Руслановна
5) Головина Яна Алексеевна
6) Гончаров Дмитрий Динисович
7) Гордиенко Анастасия Александровна
8) Гудыменко Дарья Юрьевна
9) Зверева София Викторовна



10) Иванов Данила Юрьевич
11) Иванов Никита Валерьевич
12) Казарян Никита Лёваевич
13) Калюжная Даяна Николаевна
14) Киндяков Евгений Сергеевич (условно)
15) Кондаков Дмитрий Андреевич
16) Корякина Валерия Дмитриевна
17) Куровская Александра Владимировна
18) Лемзяков Андрей Артемович
19) Перелыгин Александр Алексеевич
20) Пивоварова Анастасия Алексеевна
21) Пшава Валерия Юрьевна
22) Радомская Екатерина Евгеньевна
23) Хохлова Анна Сергеевна
24) Цыбулько Михаил Анатольевич

10. Перевести с третьего на четвертый курс обучающихся, имеющих 
оценки по всем дисциплинам не ниже удовлетворительных: группа 8 ПК 
43.01.09 «Повар, кондитер» в количестве 25 обучающихся:

1) Абдрахманова Дарья Сергеевна
2) Арсёнов Илья Сергеевич
3) Аветисьянц Самвэл Рафикович
4) Гладкий Артём Васильевич
5) Гончаренко Александра Олеговна
6) Епифанцева Ксения Владимировна
7) Ерыгин Дмитрий Сергеевич
8) Жерлицын Александр Евгеньевич
9) Завьялова Юлия Дмитриевна
10) Иванова Кристина Александровна
11) Казарян Лусине Спартаковна (условно А/О)
12) Калугин Кирилл Алексеевич
13) Карпушина Зоя Ивановна
14) Коробков Евгений Викторович
15) Литвинова Валентина Андреевна
16) Мухин Илья Артёмович
17) Шевченко Валерия Андреевна
18) Шварев Михаил Юрьевич
19) Шелаев Александр Витальевич
20) Шушпанова Татьяна Владимировна
21) Воронина Полина Юрьевна (условно А/О)
22) Гаврилова Диана Юрьевна (условно А/О)
23) Жиряева Яна Олеговна (условно/ АО)
24) Макасеева Алеся Александровна (условно/ АО)
25) Рыбальченко Ангелина Сергеевна (условно А/О)



11. Перевести третьего на четвертый курс обучающихся, имеющих 
оценки по всем дисциплинам не ниже удовлетворительных: группа 1 ПКД 
43.02.15 «Поварское и кондитерское дело» в количестве 24 обучающихся:

1) Гайдашева Ирина Александровна
2) Гришина Маргарита Юрьевна (условно)
3) Жиряева Надежда Михайловна
4) Заушицын Алишер Гойбуллаевич
5) Иванова Юлия Сергеевна (условно)
6) Кирилова Анастасия Александровна
7) Коломыцева Алина Дмитриевна
8) Корякина Дарья Игоревна (условно А/О)
9) Черноброва Дарья Алексеевна
10) Михайлова Виктория Сергеевна
11) Мурашко Данила Александрович
12) Панарина Виолетта Владимировна
13) Рындин Алексей Алексеевич
14) Савельева Анастасия Юрьевна
15) Савина Валерия Дмитриевна
16) Сергиенко Анна Владимировна
17) Сердюк Денис Анатольевич
18) Ситович Софья Владимировна
19) Тибилова Ангелина Эдуардовна
20) Хохлов Кирилл Сергеевич
21) Цыб Лилия Сергеевна
22) Шевченко Полина Николаевна
23) Шмидт Алена Александровна
24) Щипун Анастасия Витальевна

12. Перевести третьего на четвертый курс обучающихся, имеющих 
оценки по всем дисциплинам не ниже удовлетворительных: группа 1 ТОС 
23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и 
агрегатов автомобилей» в количестве 25 обучающихся:

1) Аристов Роман Сергеевич
2) Богачев Алексей Андреевич
3) Голубцов Денис Андреевич
4) Гуц Александр Денисович
5) Долгов Владислав Геннадьевич
6) Жерлицын Андрей Алексеевич
7) Ибрагимов Мансур Вис-Хажиевич
8) Клепиков Алексей Валентинович
9) Котляров Андрей Романович
10) Ланько Александр Сергеевич
11) Ловягин Николай Дмитриевич
12) Мазур Антон Валерьевич
13) Марчук Сергей Викторович



14) Новиченко Игорь Юрьевич
15) Оглоблин Сергей Витальевич
16) Огурцов Дмитрий Владимирович
17) Радионенко Роман Сергеевич
18) Разночинцев Игорь Васильевич
19) Седоченко Вадим Юрьевич
20) Семёнов Даниил Викторович
21) Сытник Александр Александрович
22) Тишевской Алексей Сергеевич
23) Шевелев Вадим Александрович
24) Марченко Максим Романович
25) Цуркан Сергей Николаевич

13. Перевести третьего на четвертый курс обучающихся, имеющих 
оценки по всем дисциплинам не ниже удовлетворительных: группа 6 ТЭ 
13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и 
электромеханического оборудования (по отраслям)» в количестве 27 
обучающихся:

1) Братишко Никита Николаевич
2) Винник Виктор Олегович
3) Гладенко Максим Дмитриевич
4) Горбунов Дмитрий Витальевич
5) Елфимов Алексей Николаевич
6) Емельянов Дмитрий Федорович
7) Зинченко Антон Сергеевич
8) Заверский Дмитрий Валерьевич
9) Иванов Никита Витальевич
10) Ишков Данила Евгеньевич 
1 1) Козлов Никита Валерьевич
12) Курганский Вадим Николаевич
13) Ловягин Михаил Дмитриевич
14) Наумов Егор Сергеевич
15) Панасенко Максим Федорович
16) Писклов Тимур Владиславович
17) Полторабатько Алексей Анатольевич
18) Порталенко Никита Юрьевич
19) Рожнов Павел Алексеевич
20) Семенов Дмитрий Константинович
21) Слепцов Виталий Андреевич
22) Слепцов Денис Андреевич
23) Соколов Дмитрий Андреевич
24) Трюшников Артем Алексеевич
25) Тюрин Никита Андреевич
26) Федорычко Денис Васильевич
27) Анненков Дмитрий Евгеньевич (условно А/О)



14. Перевести третьего на четвертый курс обучающихся, имеющих 
оценки по всем дисциплинам не ниже удовлетворительных: группа 7 ТЭ 
13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и 
электромеханического оборудования (по отраслям)» в количестве 21 
обучающихся:

1) Бобров Иван Викторович
2) Бородаченко Данил Александрович (условно)
3) Диаров Игорь Геннадьевич
4) Диденко Никита Александрович
5) Ермоченко Сергей Александрович
6) Крахмалев Максим Сергеевич
7) Мельников Иван Александрович
8) Окушко Вадим Дмитриевич
9) Полыциков Антон Александрович
10) Сковронский Денис Сергеевич
11) Слёзкин Илья Романович
12) Сотников Денис Юрьевич
13) Татаринцев Федор Андреевич (условно)
14) Жерлицын Вячеслав Максимович
15) Кочкин Денис Викторович
16) Козлов Никита Сергеевич
17) Старокожев Илья Александрович (условно)
18) Пегий Алексей Владимирович (условно)
19) Панов Алексей Александрович
20) Чертоляс Дмитрий Андреевич
21) Павлов Иван Алексеевич

15. Кулипановой М.В. заведующей учебной частью, внести 
соответствующие записи в зачетные книжки и студенческие билеты.

16. Контроль за исполнен 
директора Кошман А.В.

ложить на заместителя

Директор В.В. Волохова


